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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32515037A

2. Data e Regjistrimit 08/02/1995
3. Emri i Subjektit "BIFFER & CO"SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat  BERAT Lagjja Kushtrim, Rruga Jani Vruho, 
Godine 1 - kateshe, nr.1, perballe  Drejtorise Rajonale 
Tatimore 

87.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Ndertime 
te pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, 
autostradave, mbikalime, hekurudha, metro etj si dhe 
rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, 
veshje e fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga 
dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike 
dhe bonifikime, ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, impiante 
hidrosanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle 
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levizese, transportues, impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, impiante 
teknologjike termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja 
telefonie dhe telekominikacioni, impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-
export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per 
prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-
Restorant, prodhime perpunimi te lendeve te para, 
produkteve te gatshme industriale, tekstile, mekanike, 
ushqimore, kimike, perpunim te lendeve te para bujqesore e 
blegtarale, prodhim dhe tregtim birre, inerte, hoteleri, 
turizem, elektrike, import-eksport, etj. Projektime objektesh
Tahir Numani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2021 Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tahir Numani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 87.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BIFFER & CO"SH.P.K.
E-Mail: biffer_co@yahoo.com  
Telefon: 0692089824  
Të Tjera: Ne cn-473890 te behet depozitimi vendimit nr.2 
dt.15.11.2010 per caktimin e Z.Dhimo Dundo me 
lic.prof.nr.8,si ekspert kontabel.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-069219-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/02
/1995

Numri i Vendimit:8751, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :08-02-1995 Emri i subjektit :"BIFFER & CO" Forma ligjore :Sh.p.k. 
Data e themelimit :30-01-1995. Kohezgjatja :Mbi 10 vjet. Selia :Lagja Kushtrimi Berat. 
Kapitali :8.000.000 leke. Objekti :Prodhim perpunim lende te apra, produkte te gatshme te 
industrise tekstile, mekanike , ushqimore, kimike, perpunim te lendeve te para bujqesore e 
blegtorale, inerte, hoteleri, turizem, elektrike,  import eksport etj. Perfaqesuesi ligjor :Tahir 
Numani. Ortaket :Tahir Numani.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr-11-YC-16-November-20070050.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166893-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362335-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692089824")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KOMUNA KASHAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473890-12-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C233A7D4-492B-4EFC-8B2F-2A6312E2C145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339A9856-F45B-4D9F-BA5C-2F963A814B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B351F3-1B39-4337-B1E9-96E4B8A746A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4D882A-EAF1-4372-95CA-AE13D7BECCC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3349A705-E9D2-4B53-A6FE-F723D37B459B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A0074F-8D0D-45B0-86DD-FE23AC062388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1C924A-7989-4BE1-95BC-5D6C5879A252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C16B004-9439-4DF1-B170-8CE2B1CD8733
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Vlera e kapitalit ishte            "8.000.000,00"          u be            "22.770.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "22.770,00"         
Vlera e aksionit ishte            "80.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne cn-473890 te behet depozitimi vendimit 
nr.2 dt.15.11.2010 per caktimin e Z.Dhimo Dundo me lic.prof.nr.8,si ekspert 
kontabel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Numani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("22.770.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Numani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("22.770,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567663-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr.1  
date 27.06.2011, per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe depozitimin  e tij.
Objekti ishte            ("Prodhim perpunim lende te apra, produkte te gatshme te industrise 
tekstile, mekanike , ushqimore, kimike, perpunim te lendeve te para bujqesore e blegtorale, 
inerte, hoteleri, turizem, elektrike,  import eksport etj.")          u be            ("Shërbime në 
fushën e ndërtimit si ndërtime e rikonstruksione të objekteve 
sociale,kulturore,ndërtime e rikonstruksione të tjera infrastrukturore si 
rrugë,ura,vepra të bonifikimit e vaditjes,ndërtim e rikonstruksion banesa 
etj.Prodhim,përpunim të lëndëve të para,produkte të gatshme industriale 
tekstile,mekanike,ushqimore,kimike,përpunim të lëndëve të para bujqësore e 
blegtorale,inerte,hoteleri,turizem,elektrike,import-eksport etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tahir Numani")                      Nga data 
"27/06/2011             Ne daten "27/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Tahir Numani")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042048F5-4600-46D6-9A91-8BBC8C6537C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AA3E28-82AF-4561-BE6D-C69870DEA34A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1339B0-E314-4B73-AB81-8A7A210153DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F5BAAA-0809-4439-91FF-DCB6C37490B7
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05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569536-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kerkese e dates 05.07.2011, per hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga"Aleksandri i Madh",pallat 8-katesh,kati 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969986-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.03.01.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr,shesh ndertimi ne periferi te komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-057965-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.04.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr,shesh ndertimi ne periferi te komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-059556-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F9543-2D55-4C60-BC00-FDBDFC5D5184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427C8EF5-5992-4A34-A72C-4C7FF3D54EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F62871-6D02-4D1B-B0DB-4DD09F295D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D5CD2-47A4-4B81-AA4E-32270D920C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509188BB-97F5-4512-91BE-69F0A35AC620
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga"Aleksandri i Madh",pallat 8-katesh,kati 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076095-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.04.2013, per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 18.04.2013-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388902-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.03.2014 ku 
eshte kerkuar: Aktivizimi i aktivitetit te pezulluar.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436176-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.04.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsin, godine 1 kateshe, nr.56;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4953046-4B5D-4E20-8CC1-93EE25A4AF9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A46CFF-7FA5-4B3C-A82E-EAF421AC1603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A987974F-241C-4D42-8AC4-31EA3487F80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AC862F-58CE-4598-89B6-C7B862ABD47F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3797ADB-3037-42F6-BB5C-02FEDC492578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4FBFDC-04F9-4E27-850D-5A93CE753D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0B8829-FF04-4FA2-85D5-05BD0CDC549A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527EDB24-E6D7-4894-A5AD-EADC4AD5A649
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paguar)

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517373-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.6.2014, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         LAGJA 30 
VJETORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568478-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.07.2014 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise dhe mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsin, Godinë një katëshe,Nr.56, Pasuria 3/456, Zona kadastrale 
8150.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsin, godine 1 kateshe, nr.56;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         JANI 
VRUHO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595532-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527EDB24-E6D7-4894-A5AD-EADC4AD5A649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC79B84-04D5-46F4-B3AD-20616FEC9F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BE71F5-B67B-41EA-BAA3-235CE26E615D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91266C4A-69EA-42AE-83ED-31BCC5DC89A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D05AC8-9876-41AA-98F5-58621A76DFFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA3A2DF-8F49-48BF-BE0F-2DFBFE022D87
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-779550-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801167-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 20.01.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe hapjen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Hoxha Tahsin, godine 1 kateshe, nr.56;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrim, Rruga Jani Vruho, Godine 1 - kateshe, nr.1, perballe  Drejtorise Rajonale 
Tatimore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsin, Godinë një katëshe,Nr.56, Pasuria 3/456, Zona kadastrale 8150.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095604-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BBAFB5-75EC-43C3-A099-AEB015A86DB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AC1492-2E77-4091-AB79-FA2B73402B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66BF09C-9D8B-4E23-9471-38274A5656B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA5B85-99A6-43DA-9C26-495D92DAD11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA5B85-99A6-43DA-9C26-495D92DAD11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4ECD5A-B88C-4954-93F1-BD73B7AB5D4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4968FACE-9994-454D-B9AF-6E365A2B87CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F50B3AA-449F-4096-A036-BB220B9AB8EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F50B3AA-449F-4096-A036-BB220B9AB8EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E857F6-8068-415C-B8AB-DF7B06B58991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63203DFC-D5F5-4E44-8D85-3BF090EF0C17
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185124-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801873-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898460-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919638-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
07.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84442475-68FA-46C8-83C3-746A6D4CCEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9537F92-BA45-4AC6-A5D7-6886BFB9D381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A153E-BE01-4F0D-B3D0-6BA279D04519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697FE55C-50B2-4F6B-A37F-FC3862DC42B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81B17C0-3C57-43CA-9A1E-12C8CA55CBCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8903A699-6464-4A08-83EA-4EB894AF300F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E96E99-2325-4FFC-ADAA-9608F5B34F31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C0131-9713-46C1-A849-C507C1E71FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA394F-D585-4FCB-A94D-DD36ACD9ADF8
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Numani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/06/2011")            u be              ("07/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Numani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("07/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-091115-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Hoxha Tahsin, godine 1 kateshe, nr.56;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167860-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
21.02.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga Fan Noli, nr.18070;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387326-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22850DCF-F802-495C-A3A8-DCDFB8D29142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF42D656-6365-4B89-A287-EBC49114F89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592C9BD-A293-4A31-BA28-1978C30497E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592C9BD-A293-4A31-BA28-1978C30497E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C60D9ED-CF28-404A-9EE4-6C7643309026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DFC8B5-D80A-4644-B18E-D2A90BE790CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA220E9-B1C7-47A1-8971-FAECAF2A0CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC51CBD-D3B6-41C6-916B-4CAF5D9A92AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC51CBD-D3B6-41C6-916B-4CAF5D9A92AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F82DAC5-9221-47F9-BE19-D0EB6DF12C37
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654283-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 31.01.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e ndërtimit si ndërtime e rikonstruksione të 
objekteve sociale,kulturore,ndërtime e rikonstruksione të tjera infrastrukturore si 
rrugë,ura,vepra të bonifikimit e vaditjes,ndërtim e rikonstruksion banesa 
etj.Prodhim,përpunim të lëndëve të para,produkte të gatshme industriale 
tekstile,mekanike,ushqimore,kimike,përpunim të lëndëve të para bujqësore e 
blegtorale,inerte,hoteleri,turizem,elektrike,import-eksport etj.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Ndertime te pergjithshme 
industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, hekurudha, 
metro etj si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje e fasada, punime nentokesore, 
ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidrosanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e 
tyre, impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, 
impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, 
impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekominikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, 
ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Veprimtari ne fushen e projektimit. 
Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e 
fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant, 
prodhime perpunimi te lendeve te para, produkteve te gatshme industriale, tekstile, 
mekanike, ushqimore, kimike, perpunim te lendeve te para bujqesore e blegtarale, 
prodhim dhe tregtim birre, inerte, hoteleri, turizem, elektrike, import-eksport, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6F0E5D-2B20-4B6D-B24A-CEFA5A1CE229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3489DE-DE11-4DFB-B4B3-D0D10092BAFD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725146-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Hoxha Tahsin, ne pasurine me Nr.3/474 N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-801077-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.05.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga Fan Noli, nr.18070;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886329-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.06.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 15.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 15.07.2018.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A09B9-C69A-4A2C-8C13-01EA1961611A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A09B9-C69A-4A2C-8C13-01EA1961611A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773B7D44-CC29-495A-A591-FDD7ED5874EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920A0D4-4666-46F4-A4ED-05BFC826E663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01749F0-D516-4A0D-92E0-1C2E5A71570E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01749F0-D516-4A0D-92E0-1C2E5A71570E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA4C40A-37B0-4F13-833F-5F11FF42E0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2295508-A771-4718-9C8A-06CFF9F5721E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F7A9EF-C64F-422E-8DBA-5561068F07B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69403A9-EE4E-42F0-8AF0-EE77699345E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1BBF10-D7B6-4D72-A6C4-F1E03E28C827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1BBF10-D7B6-4D72-A6C4-F1E03E28C827
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Vlera e kapitalit ishte            "22.770.000,00"          u be            "87.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "22.770,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "87.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Numani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("22.770.000,00")            u be              ("87.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tahir Numani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.770,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890210-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285511-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratimi PF 2018.PDF
Raporti mbi ecurine e veprimtarise.PDF
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482236-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.119/10-0011-20 Prot., date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194A2AEB-370F-4409-98F2-0A596B4FDBF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C6730E-4774-4B9C-90C1-7050D19648DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F1C799-C88D-4FA9-A7B5-8250A021CB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5CA932-A1A2-4B4B-B778-0D93EF9BEA1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF06ED8-BD0D-49A3-84A1-E7C2D6EFB0A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B57D479-BBE9-4027-B07E-8A541EE3C4B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1EA392-EA1E-41DC-AD3E-77A59F75F7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710E4ACF-1945-4060-889D-3ACCE12F0D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955113BF-CA17-4264-8F41-ABDB995E631B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901B99EF-3DEB-4D6A-904E-1DF04FD7661E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2968E4-1562-437D-8C89-D968EDA01C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E4ADD0-C365-410C-A88C-4C0C79ECD48C
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10.03.2020  lëshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “BESA” SHPK, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros conservative ne kuotat e debitorit  "BIFFER & CO" SHPK 
me Nuis (Nipt)- K32515037A,  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni 
do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501018-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.119/18 -0011-20 Prot., date 
15.04.2020  lëshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “BESA” SHPK, ku ështe urdhëruar: 
Heqja e mases se sekuestros conservative ne kuotat e debitorit  "BIFFER & CO" SHPK me 
Nuis (Nipt)- K32515037A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548053-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.07.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë. Deklarimin e adresës E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("biffer_co@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, 
hekurudha, metro etj si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje e fasada, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, 
gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime 
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve 
linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise se mjedisit, 
impiante hidrosanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, impiante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekominikacioni, impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i 
tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Veprimtari ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB682A9-F9AB-4757-869A-E80DCD2E5EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93575022-E221-42F5-8A38-03B4098D0630
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fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim 
linjash e fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant, 
prodhime perpunimi te lendeve te para, produkteve te gatshme industriale, tekstile, 
mekanike, ushqimore, kimike, perpunim te lendeve te para bujqesore e blegtarale, prodhim 
dhe tregtim birre, inerte, hoteleri, turizem, elektrike, import-eksport, etj.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Ndertime te pergjithshme 
industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave, mbikalime, hekurudha, 
metro etj si dhe rikonstruksioni i rrugeve te kategorive te ndryshme. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industrial, veshje e fasada, punime nentokesore, 
ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, impiante hidrosanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e 
tyre, impiante ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, 
impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, 
impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekominikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, tv, 
ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Veprimtari ne fushen e projektimit. 
Tregtim materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e 
fabrikash per prodhimin e materialeve te ndertimit. Sherbim Bar-Restorant, 
prodhime perpunimi te lendeve te para, produkteve te gatshme industriale, tekstile, 
mekanike, ushqimore, kimike, perpunim te lendeve te para bujqesore e blegtarale, 
prodhim dhe tregtim birre, inerte, hoteleri, turizem, elektrike, import-eksport, etj. 
Projektime objektesh")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553359-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pozicioni.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154572B2-F817-49EB-B017-5D4947610DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE4B87A-EC3A-4371-8460-F4C489DC9A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98C155D-FFE0-4593-9D4C-0420B02EAAA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3D305E-C6C4-41B7-A5F7-4779EE7BFA9D
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Raporti i ecurise se veprimtarise se Biffer & Co shpk viti  2019.pdf
CashFlow.xlsx
PASH.xlsx
Vendim.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624536-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.11.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja Xhafzotaj, rruga " Grigor Heba ", Rikonstruksion ne 
Kompleksin Egzistues me nr.56/15; 56/16;56/18; 56/19; 56/20; 56/52;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745442-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Biffer & Co shpk Pasqyrat Financiare viti 2020 se bashku me shenimet 
shpjeguese_compressed.pdf
BIFFER&CO Vendimi i ortakut per miratimin e Pasqyrave Financiare viti 2020.pdf

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828943-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.12.2021 per riemerimin Tahir 
Numani si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Numani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/09/2016")            u be              ("06/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tahir Numani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/09/2021")            u be              ("06/12/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B904EEB6-6BC3-43FE-B372-2AE2D09D571C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFFC19C-CD88-48BE-B266-AD6DDEA1166B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E6655F-9EF4-42AD-A820-3143A88165E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F085D873-1EA2-476E-8F44-9F30A621620E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2212694D-0C7F-4FC4-BEBA-BB6CEF2D926E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B54383B-1136-494E-A11F-7166F9DA3D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689B9AAA-C74E-45AE-BC1E-B56D68988545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB83B70-23BE-4BD3-B8FE-171F5A564BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753D1A1D-5BA0-45CE-8BF4-569265E9D195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B4007-80BD-4186-B513-494F3F818F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B4007-80BD-4186-B513-494F3F818F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23BF1D5-E4F0-4F5A-B45A-82941810CF94
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829172-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.12.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja Xhafzotaj, rruga " Grigor Heba ", Rikonstruksion ne 
Kompleksin Egzistues me nr.56/15; 56/16;56/18; 56/19; 56/20; 56/52;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945089-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Biffer & Co shpk. Pasqyrat Financiare viti 2021 dhe shenimet shpjeguese_compressed.pdf
Vendim i Ortakut per miratimini e pasqyrave financiare Viti 2021 te BIFFER & CO 
shpk.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar. 2021.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986442-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.02.09.2022, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Hoxha Tahsin, ne pasurine me Nr.3/474 N6;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AE1840-0B2B-48D2-B920-A48547BAFFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7D9167-EA35-4C4C-A9A2-EE35CE78BF37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5982F9-640D-42DF-87EB-57B6CC6FA411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629F595C-BEC6-4165-88C0-B97328152E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A733C7C6-59E3-4DB1-945D-3C9085441FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607858E6-BBA8-40E4-9CBB-F288468CFCAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607858E6-BBA8-40E4-9CBB-F288468CFCAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FB965E-98B2-442A-83CB-662AAAE58138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A0E37A-C45E-4C51-AE2E-CB36F537A1F9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155960-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciarevitidheshenimetshpjeguese.PDF
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VendimiOrtakutteVetempermiratiminePasqyraveFinanciareviti.pdf

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278329-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2024 për emërimin e 
audituesit ligjor Manushaqe Gojka, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317445-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
PASH.xlsx
RaportiiauditimitBIFFER.pdf
VendimmiratimPFVitiBIFFER.PDF
AutorizimPFRealdRuci.PDF
Pozicioni.xlsx

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422823-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.02.2025 ku është vendosur:Emërimi i auditueses znj. Manushaqe Gojka, me licencë 
profesionale 452 datë 06.02.2020, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03409411-C932-429C-8AD0-A101733AEF33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032D5501-BD1F-4688-BEFD-B185229AC94C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D98AA42-30C7-4B0D-B9E6-69A0E673144F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51546753-D1EA-4CBD-B65F-487A8A8D91CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF9244-5C96-4D0E-ACFE-C9EFD48D3ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D918D2-0071-401F-89F7-4697CF2B9544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8DCC39-EB98-48D3-BF7F-524A8D059852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F5DD76-4F5A-4A1D-A95B-2654665E14EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E805AD58-E034-40E2-A490-74E015C61285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2C0E7D-194B-4C3C-A9C1-B0AEF8425D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7CDF04-9DE1-4CF9-87C9-0CE578539FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F619F3D-7596-489A-8B55-E506C8EB2693
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489638-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Raportiiauditimitv.BifferandCosh.p.k..pdf
VendimmiratimPFBIFFERandCO.PDF
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilanciBiffer.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4745DD-D60E-4FDD-A210-32BD37DFBD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EA7CD6-C009-4D02-A638-134BC253CED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D9192F-190C-4B2D-A3C9-5E5C673E81E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FCEB56-87E9-4DAA-BC70-78D56D381FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39029517-4006-44F6-B5BC-1D1531CA8AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1F0E89-67AC-4BDD-BD43-004308A8DFE8

